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Beaphar Szczoteczka do zębów
dwugłowicowa

Cena 14,82 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 24 godziny

Numer katalogowy mls-13551

Kod EAN 8711231153114

Opis produktu
Szczoteczka do zębów dla psów wszystkich ras - dwugłowicowa

Beaphar szczoteczka do zębów, w połączeniu z pastą do zębów to produkty oferujące optymalną ochronę zębów psa. Wcześnie formująca się
płytka nazębna musi być usuwana, aby zapobiec brzydkiemu zapachowi i próchnicy zębów. Dwugłowicowa Szczoteczka Beaphar może być
używana przez wszystkie psy różnych rozmiarów. Szczoteczka jest specjalnie ukształtowana tak, aby możliwie jak najlepiej przystosowywała się
do zębów psa. Poszczególne rzędy włosia pozwalają wyczyścić wszystkie zęby oraz przestrzenie międzyzębowe, dlatego problem z dotarciem do
trudno dostępnych miejsc nie istnieje. Gumowany, wzmocniony uchwyt pozwala na bezpieczną obsługę i prowadzenie szczoteczki. Ponadto
miękkie i elastyczne włosie zapewnia dokładne czyszczenie zębów i delikatną pielęgnację wrażliwych dziąseł.

Dlaczego regularna pielęgnacja zębów jest tak ważna?

Regularne mycie zębów psa zapobiega problemom stomatologicznym, które mogą zaistnieć w wyniku braku higieny jamy ustnej. Codzienne
mycie zębów przeciwdziała powstawaniu płytki bakteryjnej, zapobiega formowaniu kamienia nazębnego, zapewniając świeższy oddech. Główną
przyczyną problemów przyzębia jest podawanie zwierzęciu jedzenia przeznaczonego dla ludzi. Przysmaki często zawierają cukry, które są
szkodliwe dla zębów.

Jeśli karmisz swojego pupila żywnością z puszki, powinieneś zwrócić szczególną uwagę na higienę jamy ustnej zwierzęcia. Ten rodzaj żywności, z
racji swej konsystencji i struktury, nie czyści zębów podczas jedzenia, a wręcz przeciwnie, oblepia je, co niekorzystnie wpływa na ich stan i jamy
ustnej i może być przyczyną problemów.

Łatwość użytkowania:

Duża główka szczoteczki do zębów zalecana jest dla większych psów, a mniejsza głowica dla małych.
Przed każdym zabiegiem pielęgnacyjnym należy zwilżyć wodą włosie szczoteczki. Do prawidłowej higieny jamy ustnej, polecamy pastę Beaphar
do zębów dla psa i kota.

Stosowanie szczoteczki:

Szczoteczka powinna być lekko zwilżona wodą przed aplikacją pasty do zębów Beaphar. Delikatnie umyj wszystkie zęby psa. Higiena jamy
ustnej może być traktowana jako część pielęgnacji i powinna być przeprowadzana codziennie do uzyskania właściwych efektów. Należy
cierpliwie rozwijać nawyk regularnego szczotkowania. Higiena jamy ustnej może być traktowana jako część pielęgnacji i powinna być
przeprowadzana codziennie do uzyskania właściwych efektów.

Zaleca się wymienić szczoteczkę co najmniej co trzy miesiące lub częściej, jeśli szczoteczka do zębów jest mocno zużyta.
 

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

wygenerowano w programie shopGold

https://www.sklepdlazwierzat.net/beaphar-szczoteczka-do-zebow-dwuglowicowa-p-38874.html
http://www.tcpdf.org

